ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
21 сентября 2021 года                                                                № 32/230
О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования –  Криушинское сельское поселение   Клепиковского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1
[bookmark: _GoBack]В соответствии с протоколом Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования по выборам депутатов муниципального образования -  Криушинское сельское  поселение Клепиковского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №  1  в списки избирателей на момент окончания голосования включено  761  избирателей, в том числе приняли участие в голосовании 354 избирателей, что составляет  46,52%.
Аганина Ирина Анатольевна  проголосовали _107_избирателей, что составляет _30,23_%.
Виноградова Нина Анатольевна проголосовали _22_избирателей, что составляет _6,21_%.
Зайцева Галина Валентиновна   проголосовали _25_избирателей, что составляет _7,06_%.
Иванов Сергей Викторович  проголосовали _32_избирателей, что составляет _9,04_%.
Кудрявцев Александр Сергеевич проголосовали _10_избирателей, что составляет _2,82_%.
Макарова Ольга  Николаевна проголосовали _3_избирателей, что составляет _0,85_%.
Нагейкина Радмила Владимировна   проголосовали _20_избирателей, что составляет _5,65_%.
Никогосян Юлия Юрьевна проголосовали _6_избирателей, что составляет _1,69_%.

Ракчеева Мария Олеговна проголосовали _46_избирателей, что составляет _12,99_%.
Саидов Сухроб Шукурович проголосовали 11избирателей, что составляет 3,11%.
Самойлик Галина Александровна  проголосовали _25_избирателей, что составляет _7,06_%.
Семенова Светлана  Александровна  проголосовали _14_избирателей, что составляет _3,95_%.
Скрипниченко Маргарита Валерьевна  проголосовали _13_избирателей, что составляет _3,67_%
Шаповал Сергей Александрович проголосовали _4_избирателя, что составляет _1,13_%.
На основании вышеизложенного и в соответствии ст.65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №63-ОЗ от 05.08.2011 года территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Криушинское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по десятимандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Криушинское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по десятимандатному  избирательному округу №1.
Аганину Ирину Анатольевну
Виноградову Нину Анатольевну
Зайцеву Галину Валентиновну
Иванова Сергея Викторовича
Нагейкину Радмилу Владимировну
Ракчееву Марию Олеговну
Саидова СухробаШукуровича
Самойлик Галину Александровну
Семенову Светлану Александровну
Скрипниченко Маргариту Валерьевну

Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                      Н.И.Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                     З.А. Лобанова